
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района 

Волгоградской области

ПРИКАЗ

от 12.10.2018 г. №166 -  о/д

Об итогах школьного этапа 
всероссийской олимпиады 
школьников (далее ВсОШ) 
по математике

В соответствии с Положением оп этапах ВсОШ, согласно сведениям, предоставленным 
общеобразовательными учреждениями Николаевского муниципального района,

1. Утвердить рейтинги победителей и призеров школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников по математике.

2. Считать учащихся 7 - 1 1  классов, указанных в настоящем приказе, будущими 
участниками муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
математике.

3. Контроль по исполнению данного приказа возложить на ведущего специалиста Отдела 
по образованию М ельникову М.Н.

приказываю:

Начальник Отдела по образованш 
администрации Николаевского 
муниципального района 
Волгоградской области

С приказом ознакомлена

J1.B. Дядькина



Приложение к приказу 
Отдела по образованию 
№ 1 6 6 -о /д  от 12.10.2018

Рейтинг победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
математике в 2018/2019 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 классы; максимальное количество баллов -  35 (50 % - 17,5 балла)
1 А йчикш рва Мадина МОУ «Бережновская CUT» 7 26
2 Иванчук Мария МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 21
ОJ Образцова Диана МОУ «СШ №1» г. Николаевска 7 18
4 Таниев Сергей МОУ «Политотдельская СШ» 7 18
8 классы; максимальное количество баллов -  35 (50 % - 17,5 балла)
5 Бекишов Рустам МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8
6 Бочковая Анастасия МОУ «Бережновская СШ» 8 27
7 Артёмов Антон МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 23
8 Ковалёва Эльвира МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 22
9 Моисеенко Игорь МОУ «Раздольненская СШ» 8 21
10 Барзова Виолетта МОУ «Политотдельская СШ» 8 20
9 классы; максимальное количество баллов - 3 5  (50% - 17,5 балла)
11 Сулицкий Егор МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 31
12 Бреднёв Дмитрий МОУ «Степновская СШ» 9 24
13 Кобушко Олег МОУ «СШ №1» г. Николаевска 9 20
14 Оноприенко Роман МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 19
15 Ахметкалиева Аида МОУ «Раздольненская СШ» 9 18
10 классы; максимальное количество баллов - 3 5  (50% - 17,5 балла)
16 Хомутенкая Елизавета МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 22
17 Бочковая Анна МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 18
18 Шаповалов Сергей МОУ «СШ №1» г. Николаевска. 10 18
11 классы; максимальное количество баллов - 3 5  (50% - 17,5 балла)
19 Сидоренко Екатерина МОУ «СШ №2» г. Николаевска 11 26
20 Литвинов Глеб МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 20
21 Долгалёв Илья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 20
22 Апошева Мария МОУ «Раздольненская СШ» 11 19

Рейтинг призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
математике в 2018/2019 учебном году

№
п/п

Фамилия, имя Образовательная организация Класс Количество
баллов

7 классы; максимальное количество баллов -  35 (50 %  - 17,5 балла)
1 Куаншалиева

Мирамгуль
МОУ «Бережновская СШ» 7 21

2 Зайченко Софья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 20
л
J Любименко Вадим МОУ «Бережновская СШ» 7 20



4 Туликова Александра МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 7 15
8 классы; максимальное количество баллов -  35 (50 % - 17,5 балла)
5 Муратов Сабир МОУ «СШ №2» г. Николаевска 8 32
6 Айчикенова Анастасия МОУ «Бережновская СШ» 8 25
7 Золотарёва Валерия МОУ «Бережновская СШ» 8 23
8 Ордынцева Дарья МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 22
9 Клинков Артём МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 21
10 Чеметева Ангелина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 8 20
11 Шелекето Ксения МОУ «СШ № 1» г. Николаевска 8 20
12 Симонова Анна МОУ «СШ №1» г. Николаевска 8 18
9 классы; максимальное количество баллов - 3 5  (50 % - 17,5 балла)
13 Лапина Альбина МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 19
14 Кобушко Карина МОУ «СШ № 1» г. Николаевска 9 18
15 Косецко София МОУ «СШ №2» г. Николаевска 9 18
16 Никулина Екатерина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 9 18
10 классы; максимальное количество баллов - 3 5  (50% - 17,5 балла)
17 Зинченко Никита МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 10 21
18 Божко Екатерина МОУ «СШ №2» г. Николаевска 10 12
11 классы; максимальное количество баллов -  50 (50% - 25 баллов)
19 Еребенников Ярослав МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 18
20 Дю Карина МОУ «Средняя школа №3» г. Николаевска 11 18
21 Воробьёв Александр МОУ «СШ №1» г. Николаевска 11 17

43


